截至本招股说明书签署日，中金卓誉持有发行人 3,971,963 股股份，持股比

例为 6.90%，其基本情况如下：

公司名称 苏州中金卓誉股权投资中心（有限合伙）

成立时间 2017 年 6 月 7 日

认缴出资额 8,100 万元

实缴出资额 8,000 万元

执行事务合伙人 中金资本运营有限公司

注册地址 常熟市联丰路 58 号 4 楼 401 室

主要生产经营地 江苏省常熟市

经营范围
私募股权投资、投资管理、资产管理。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

主营业务 股权投资

与发行人业务的关系 与发行人业务不存在相同或相似的关系，不存在上下游关系

出资结构

（其中，普通合伙人

为中金资本运营有限

公司）

合伙人名称 认缴金额（万元） 认缴比例（%）

中金资本运营有限公

司
100.00 1.23

中金启辰（苏州）新

兴产业股权投资基金
8,000.00 98.77

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

合伙企业（有限合伙）

合计 8,100.00 100.00

主要财务数据（万元）

- 2019 年 12 月 31 日/2019 年度

总资产 8,000.01

净资产 7,999.95

净利润 0.01

注：中金卓誉财务数据未经审计。

3、乔顺昌

截至本招股说明书签署日，乔顺昌直接持有发行人 3,665,620 股股份，持股

比例为 6.36%，其基本情况如下：

乔顺昌，男，汉族，1969 年 11 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，身

份证号码为 1301051969xxxxxxxX。

4、姚骅

截至本招股说明书签署日，姚骅直接持有发行人 3,192,500 股股份，持股比

例为 5.54%，其基本情况如下：

姚骅，男，汉族，1965 年 9 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份

证号码为 3205011965xxxxxxx1。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，发行人总股本为 57,596,963 股，本次公开发行 A 股不超过

19,199,000 股，均为公开发行的新股，公司原有股东不公开发售股份。本次发行

的股份占发行后总股本的比例不低于 25%。

假设本次发行 19,199,000 股新股，发行人发行前后的股本结构如下：

序号 股东名称或姓名

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-60

序号 股东名称或姓名

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

1 潘峰 19,515,000 33.88 19,515,000 25.41

2 毛建强 9,195,000 15.96 9,195,000 11.97

3 天津戎科 4,006,500 6.96 4,006,500 5.22

4 中金卓誉 3,971,963 6.90 3,971,963 5.17

5 乔顺昌 3,665,620 6.36 3,665,620 4.77

6 姚骅 3,192,500 5.54 3,192,500 4.16

7 马雪峰 2,877,500 5.00 2,877,500 3.75

8 资桂娥 2,867,500 4.98 2,867,500 3.73

9 钟王军 1,722,500 2.99 1,722,500 2.24

10 壹合科技 1,620,000 2.81 1,620,000 2.11

11 刘群 1,434,380 2.49 1,434,380 1.87

12 浙江创投 1,250,000 2.17 1,250,000 1.63

13 天津捷戎 903,500 1.57 903,500 1.18

14 嘉兴创投 625,000 1.09 625,000 0.81

15 张元 500,000 0.87 500,000 0.65

16 黄益家 250,000 0.43 250,000 0.33

17 社会公众股东 - - 19,199,000 25.00

合计 57,596,963 100.00 76,795,963 100.00

（二）本次发行前发行人前十大股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 潘峰 19,515,000 33.88

2 毛建强 9,195,000 15.96

3 天津戎科 4,006,500 6.96

4 中金卓誉 3,971,963 6.90

5 乔顺昌 3,665,620 6.36

6 姚骅 3,192,500 5.54

7 马雪峰 2,877,500 5.00

8 资桂娥 2,867,500 4.98

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-61

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

9 钟王军 1,722,500 2.99

10 壹合科技 1,620,000 2.81

合计 52,634,083 91.38

注：其中，资桂娥所持的全部发行人股份系 2015 年 4 月从匡小平处受让。匡小平以当时的

身份职务持有发行人股份具备合法性；匡小平向资桂娥转让发行人股份具有真实交易背景，

不存在股份代持情形。

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在公司担任的职务

截至本招股说明书签署日，发行人前十名自然人股东及其在公司担任的职务

如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司担任的职务

1 潘峰 19,515,000 33.88 董事长、总经理

2 毛建强 9,195,000 15.96 副董事长

3 乔顺昌 3,665,620 6.36 董事

4 姚骅 3,192,500 5.54 -

5 马雪峰 2,877,500 5.00 董事、副总经理

6 资桂娥 2,867,500 4.98 -

7 钟王军 1,722,500 2.99 董事

8 刘群 1,434,380 2.49 副总经理、董事会秘书

9 张元 500,000 0.87 营销部总经理

10 黄益家 250,000 0.43 -

合计 45,220,000 78.50 -

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有股份或外资股份。

（五）发行人最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年无新增股东。

（六）发行人首次申报前一年新增股东情况

发行人 2019 年 5 月首次申报前一年新增的股东情况如下：

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-62

序号 股东名称或姓名
持股数量

（股）

持股比

例（%）
取得时间

取得价格

（元/股）
定价依据

1 壹合科技 1,620,000 2.81 2018 年 5 月 160.00

参照公司

2018 年新三

板挂牌期间

定向增发价

格

2 中金卓誉 3,971,963 6.90 2018 年 8 月 20.14 协商一致

3 张元 500,000 0.87 2018 年 12 月 20.14 协商一致

注：2018 年 5 月 15 日公司股东大会决议，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 90 股，壹

合科技入股时间在此次转增之前。

1、壹合科技

截至本招股说明书签署日，壹合科技持有发行人 1,620,000 股股份，持股比

例为 2.81%，其基本情况如下：

公司名称 天津壹合科技合伙企业（有限合伙）

成立时间 2018 年 4 月 8 日

认缴出资额 2,600 万元

实缴出资额 2,600 万元

执行事务合伙人 戴祺

注册地址
天津市武清区京津科技谷产业园和园道 89 号 29 栋 501 室-54（集中

办公区）

主要生产经营地 天津市

经营范围

技术推广服务，企业管理咨询，商务信息咨询，企业形象策划，会

议及展览展示服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

主营业务 投资管理

与发行人业务的关系 与发行人业务不存在相同或相似的关系，不存在上下游关系

出资结构

（其中，普通合伙人

为戴祺）

合伙人名称 认缴金额（万元） 认缴比例（%）

戴祺 1.00 0.04

张琳 1,799.00 69.20

曹韵宇 300.00 11.54

贺辉 300.00 11.54

高雷 100.00 3.84

陈革文 100.00 3.84

合计 2,600.00 100.00

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-63

主要财务数据（万元）

- 2019 年 12 月 31 日/2019 年度

总资产 2,600.35

净资产 2,588.34

净利润 -0.63

注：壹合科技财务数据未经审计。

2、中金卓誉

中金卓誉的基本情况、出资结构参见“七、持有发行人 5%以上股份的主要

股东及实际控制人的情况”之“（三）持有发行人 5%以上股份的其他主要股东

基本情况”。

截至本招股说明书签署日，中金卓誉的执行事务合伙人为中金资本运营有限

公司。中金资本运营有限公司为中金公司的全资子公司。

3、张元

张元，男，汉族，1977 年 6 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份

证号为 5323011977xxxxxxx3。

（七）发行人股东中的战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，发行人股东中不存在战略投资者持股的情况。

（八）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

截至本招股说明书签署日，本次发行前各股东间的关联关系情况如下：

1、潘峰、钟王军系夫妻关系；

2、毛建强、刘群系夫妻关系；

3、潘峰、毛建强、马雪峰为基于《一致行动协议书》约定的一致行动人关

系；

4、潘峰、钟王军和马雪峰均为天津戎科的合伙人，其中潘峰认缴比例为 1%

且担任执行事务合伙人，钟王军认缴比例为 98%，马雪峰认缴比例为 1%；